



COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA -ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 Lj 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO

DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELI - ME

ENDEREÇO: R SAO PEDRO LOJA 4 CEP: 63.010-010

CNPJ N° 20.120.227/0001-88

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL:06.341.740-5

PROPRIETARIO: LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA

GR-2005090655335

CPF-043.253.251-60

EMAIL:DDP1930@HOTMAIL.COM

FONE: 88 35661850

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA N° 5989-7

CONTA CORRENTE N° 10970-3

PROPOSTA DE PREÇO  
ICO  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.001/2020-PERP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CANINDÉ-CE

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1	BIRO EM MADEIRA, COM 02 GAVETAS, NA COR MARFIM MEDINDO 1,10M COMPRIMENTO X 0,70M LARGURA X 0,70M ALTURA	UND	4	MULTIMOVEIS	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
2	1	CONJUNTO ESCRITÓRIO - KIT ESPANHA QUE É COMPOSTO POR UMA BANCADA AMPLA COM TRÊS GAVETAS COM CORREDICAS METÁLICAS QUE FACILITAM SUA ABERTURA, UM ARMÁRIO DE DUAS PORTAS COM DOBRADICAS METÁLICAS FÁCEIS DE ABRIR E UMA FRADEIRA INTERNA. OS PRODUTOS SÃO FEITOS EM MDP 15MM COM ACABAMENTO EM FINISH POIL QUE CONSERVAM A BELEZA POR MUITO MAIS TEMPO. SEUS PUXADORES SÃO EM PLÁSTICO PINTADOS COM ACABAMENTO EM VERNIZ	UND	2	MULTIMOVEIS	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
3	1	CADEIRA FIXA ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA INJETADA COM NO MÍNIMO 40 MM, ARREDONDADO ANATÓMICO, COM CURVATURA ENVOLVENTE NO SENTIDO HORIZONTAL E APOIO LOMBAR, COM INCLINAÇÃO 100% ESTOFAMENTO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDA EM COURISSIMO DE ALTA RESISTÊNCIA COMPOSTO DE 50% POLÍESTER E 50% ALGODÃO, COM RESISTÊNCIA A ABRASÃO, ESTRUTURA EM TUBO 7/8 COM PAREDE DE 1,5 MM DE ESPESURA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA EPOXI NA COR PRETA	UND	8	MULTIMOVEIS	R\$ 95,00	R\$ 760,00
4	1	CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA, COM CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 120 KG; ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE; ANATÔMICA COM ACABAMENTO EM TECIDO; REGULAGEM DE ALTURA A GÁS; BASE EM AÇO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, RODÍZIOS DUPLOS DE DUPLA RODAGEM	UND	10	MULTIMOVEIS	R\$ 205,00	R\$ 2.050,00
5	1	ESTANTE DE AÇO, ESTANTE EM AÇO COMPOSTO POR MÍNIMO 05 PRATELEIRAS; CONFECCIONADA EM CHAPA 24; MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98 X 0,92 X 0,30, COR CINZA	UND	10	MULTIMOVEIS	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
6	1	GELÁGUA - MODELO: EGM30 COR: BRANCA. GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO, PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, RESERVATÓRIO VEDADO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA TERMOSTATO FRONTAL: 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA. ALTO DESEMPENHO: 3 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA (CONFORME NBR 13972) FUNÇÃO MIX: ÁGUA EM 3 TEMPERATURAS: NATURAL, FRIA E GELADA. SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL. ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFO. DIMENSÕES (MM): 42X28X412. PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 10,6KG	UND	2	ESMAL.TEC	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
7	1	FOGÃO - ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, NÚMERO DE BOCAS 4; CARACTERÍSTICAS GERAIS:	UND	1	ESMAL.TEC	R\$ 690,00	R\$ 690,00



**DDF****COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA -ME**

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

8	1	ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL; MESA EM AÇO INOX SOBREPOSTA; QUEIMADORES ESTAMPADOS; ESPALHA CHAMA ESMALTADO; MANIPULADORES REMOVÍVEIS; GRADE FIXA NO FORNO COM 2 REGULAGENS DE ALTURA; VISOR TOTAL NA PORTA DO FORNO; PÉS ALTOS; TREMPE DUPLA; TAMPA DE VIDRO SEM PUXADOR; VALVULA DE SEGURANÇA NO FORNO	UND	1	CONSUL	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
		GELADEIRA - TIPO DE DEGELO FROST FREE; MATERIAL PORTA: AÇO EVOX - LATERAIS; AÇO PINTADO TIPO DE PORTA DUPLEX QUANTIDADE DE PORTAS 01; COR BRANCA; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL 239L; POTÊNCIA 100W; FREQUÊNCIA 60HZ; PAINEL - PAINEL DE CONTROLE INTERNO ELETRÔNICO - DISPLAY LED - CONTROLE DE TEMPERATURA REFRIGERADOR: 05 NÍVEIS - CONTROLE DE TEMPERATURA FREEZER - 03 NÍVEIS; PRATELEIRAS QUANTIDADE - REFRIGERADOR: 02 - FREEZER: 01; MATERIAL - REFRIGERADOR: VIDRO COM MOLDBURA PLÁSTICA - PORTA PLÁSTICO TIPO COM AJUSTE DE ALTURA (ATE 8 NÍVEIS) CESTOS: FREEZER 01 - REFRIGERADOR: 03 GAVEIAS TIPO DE LEGUMES; RECURSOS EXTRAS ILUMINAÇÃO INTERNA SIM ILUMINAÇÃO INTERNA DO REFRIGERADOR EM LED PÉS REGULÁVEIS SIM; VOLTAGEM 220 VOLTS; CONSUMO MENSAL APROXIMADO DE ENERGIA 49,1KWH					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 10.940,00 (DEZ MIL NOVICENTOS E QUARENTA REAIS )

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME O EDITAL E CONTRATO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS NO MÍNIMO.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGACIONES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

JUAZEIRO DO NORTE-CE 25 DE NOVEMBRO DE 2020

**LUCIANO DA COSTA**  
**EVANGELISTA:04325325360**Assinado de forma digital por LUCIANO  
DA COSTA EVANGELISTA:04325325360  
Dados: 2020.11.25 17:24:43 -03'00'DDP COMERCIO E CONVENIENCIAL E INFORMATICA EIRELE-ME  
20.120.227/0001-88  
LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA  
CPF:043.253.253-60